
Rzepin: Przebudowa nadbudowa, rozbudowa i zmiana sposob u użytkowania

budynku handlowego na budynek Świetlicy Wiejskiej w Kowalowie.

Numer ogłoszenia: 69380 - 2012; data zamieszczenia: 07. 03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 18724 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy, Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, woj. lubuskie, tel. 095 7596292 w.

36, faks 095 7596478.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa nadbudowa, rozbudowa i zmiana sposobu

użytkowania budynku handlowego na budynek Świetlicy Wiejskiej w Kowalowie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1 Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa nadbudowa, rozbudowa i

zmiana sposobu użytkowania budynku handlowego na budynek Świetlicy Wiejskiej w Kowalowie 2. Zakres

zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową nadbudową, rozbudową i zmianą

sposobu użytkowania budynku handlowego na budynek Świetlicy Wiejskiej zgodnie z projektem i przedmiarem robót

3. Szczegółowy zakres zamówienia określają: a) przedmiar robót stanowiący Załącznik Nr 8 do niniejszej SIWZ b)

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót załącznik Nr 9 do niniejszej SIWZ c) projekt budowlany stanowiące

Załącznik Nr 10 do niniejszej SIWZ Określone w załącznikach do niniejszej specyfikacji marki referencyjne nie są

wskazaniem dostawcy lub producenta, są odniesieniem do jakości produktu. Oferent może zgłaszać produkty

równoważne, które swoją jakością odpowiadają wskazanym przez projektanta standardom. 4. Wykonanie

Geodezyjnego pomiaru powykonawczego. 5. Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9,

45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Odnowa i

Rozwój Wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

file:///F:/69380-2012.html

1 z 2 2012-03-07 09:35



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Budowlana BUD-MAT Adam Matysiak, ul. Sosnowa 2, 69-220 Ośno Lubuskie, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 433617,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  307104,58

Oferta z najni ższą ceną: 307104,58 / Oferta z najwy ższą ceną: 415269,75

Waluta:  PLN.

file:///F:/69380-2012.html

2 z 2 2012-03-07 09:35


